

Příloha č. 10 - 900045/14/PS05/10									
bufet FST ZCU horní stř.81220, Univerzitní 22 - zřejmě dolní bufet		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Štěpková		Konečný příjemce							
377634848		Tel:							
stepkova@skm.zcu.cz		email:							
81220, 2001, 1491, dodání 10.9.2014, 8118/0050/14		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYČÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy Mazlavé mýdlo Použití zejména : mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	44,45	21	9,33	53,78	vyplní žadatel 1
	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg 18,66	9 kg 167,94	167,94	21	35,27	203,21	vyplní žadatel 1
DEZINFEKČNÍ PROSTR	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,10	41,10	21	8,63	49,73	vyplní žadatel 1
MYČÍ PROSTR. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,80	37,80	21	7,94	45,74	vyplní žadatel 1
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití: na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákavých povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,10	271,10	21	56,93	328,03	vyplní žadatel 1
rozprašovač									
prášek									
Čisticí prášek Použití: na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická zařízení, keramické obkládky, odstraňuje přípáleniny a jiné nečistoty.	SAT-060	SATUR písek na nádobí	1kg 26,67	0,40 kg 10,66	10,66	21	2,24	12,90	vyplní žadatel 1
MYČÍ PROSTR. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekuté									
Tekutý čistič na vápenaté usazeniny Použití: nerezové dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, přístroje, sklenice, jídelní soupravy, podlahy, dlaždičky, keramika.	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l 38,27	0,75 l 28,70	57,40	21	12,05	69,45	vyplní žadatel 2
rozprašovač									
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdla: tekutá bez aplikátoru									
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l 8,87	5 litrů 44,35	44,35	21	9,31	53,66	vyplní žadatel 1
Mýdla: tuhá									
pol. 46 - 49 : náplň 100 ml - 150 ml Univerzální	LON-001	LONEA krém	1 ks 5,66	1ks 5,66	5,66	21	1,19	6,85	vyplní žadatel 1

<i>ostatní</i>									
PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5l 13,33	26,66	21	5,60	32,26	vyplní žadatel 2
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>rozprašovač</i>									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub aj. kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnivý čistič spray 500ml	1l 90,00	1ks 45,00	45,00	21	9,45	54,45	vyplní žadatel 1
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>rukavice</i>									
Vínové rukavice S, M, L, XL	RUK-340	Rukavice vlnové S,M,L,XL	1 ks 0,85	85,00 85,00	85,00	21	17,85	102,85	vyplní žadatel 1
Pracovní latexové rukavice S,M,L,XL velikost 7-7 a 1/2 + 8-8 a 1/2	RUK-334	Rukavice latexové S,M,L,XL	1 ks 1,008	za 100 ks 100,80	100,80	21	21,168	121,968	vyplní žadatel 1
- s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-504		10,60	10,60	10,60	21	2,23	12,83	1
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8,00	40,00	21	8,40	48,40	vyplní žadatel 5
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33, N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek) 0,141	1.125 ks v balení 158,62	1 268,96	21	266,48	1 535,44	vyplní žadatel 8
<i>utěrky</i>									
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm, délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářské v roli	101,50	101,50	101,50	21	21,32	122,82	1
Jednorázové zástěry 810 x 1250 mm	ZAS-200	ZÁSTĚRA jednorázová	1 ks 1,22	1 ks 1,22	24,40	21	5,12	29,52	vyplní žadatel 20
Utěrky bavlněné	UTE-102	UTĚRKA bavlněná	1 ks 49,00	1 ks 49,00	196,00	21	41,16	237,16	vyplní žadatel 4
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60 litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	0,323	16,15	32,30	21	6,78	39,08	2
<i>hadry, prachovky</i>									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	34,26	21	7,19	41,45	vyplní žadatel 3
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05	12,15	21	2,55	14,70	vyplní žadatel 3
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,40	1 ks 13,40	26,80	21	5,63	32,43	vyplní žadatel 2
<i>ostatní</i>									
Chňapky	CHN-012	Chňapky	1 ks 13,40	1 ks 13,40	13,40	21	2,81	16,21	vyplní žadatel 1
					2 698,29		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		